МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021                                                                                                                                  № 57
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О признании утратившим силу постановления администрации
Вороновского сельского поселения от 03.09.2013 № 123

В соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ              «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства РФ от 23 декабря 2020 г. № 2220                            «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вороновского сельского поселения от 03.09.2013 № 123 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить                 на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                 С.Н. Прокопенко

И.С. Алтухова
т.8(38244)31-148

В дело № 02 – 04

___________ О.М.Чирикова
«___»_______________ 2021г.